

Изменение 36**Люк Минг Фланаган**

от името на групата GUE/NGL

Доклад**A8-0150/2017****Йоахим Целер**

Освобождаване от отговорност във връзка с изпълнението на бюджета за 2015 г.: общ бюджет на ЕС – Европейска комисия 2016/2151(DEC)

Предложение за резолюция**Параграф 162***Предложение за резолюция**Изменение*

162. подчертава значението на Инициативата за младежка заетост; до края на ноември 2015 г. близо 320 000 млади хора бяха включени в действията, подкрепени от Инициативата за младежка заетост, и 18 от общо 22 държави членки започнаха действия по нея; за 28% от наличното финансиране по линия на Инициативата за младежка заетост са поети задължения, 20% са възложени на бенефициентите, а 5% са изплатени на бенефициентите; **отбелязва, че** три държави членки не са предоставили финансиране до края на ноември 2015 г. (Испания, Ирландия, Обединено кралство);

162. подчертава значението на Инициативата за младежка заетост; до края на ноември 2015 г. близо 320 000 млади хора бяха включени в действията, подкрепени от Инициативата за младежка заетост, и 18 от общо 22 държави членки започнаха действия по нея; за 28% от наличното финансиране по линия на Инициативата за младежка заетост са поети задължения; 20% са възложени на бенефициентите, а 5% са изплатени на бенефициентите; три държави членки не са предоставили финансиране до края на ноември 2015 г. (Испания, Ирландия, Обединено кралство, **включително Шотландия**);

Or. en

25.4.2017

A8-0150/37

Изменение 37

Люк Минг Фланаган

от името на групата GUE/NGL

Доклад

A8-0150/2017

Йоахим Целер

Освобождаване от отговорност във връзка с изпълнението на бюджета за 2015 г.: общ бюджет на ЕС – Европейска комисия
2016/2151(DEC)

Предложение за резолюция

Параграф 191

Предложение за резолюция

Изменение

191. напълно подкрепя заявеното от члена на Комисията Йотингер становище, че финансовите инструменти и „бюджетите в сянка“ трябва в края на краищата отново да станат част от бюджета на Съюза, тъй като това ще означава, че Комисията ще носи отговорност пред Европейския парламент; призовава Комисията да изготви съобщение по този въпрос преди ноември 2017 г.;

191. напълно подкрепя заявеното от члена на Комисията Йотингер становище, че финансовите инструменти и „бюджетите в сянка“ трябва в края на краищата отново да станат част от бюджета на Съюза **(колкото се може по-скоро)**, тъй като това ще означава, че Комисията ще носи отговорност пред Европейския парламент; призовава Комисията да изготви съобщение по този въпрос преди ноември 2017 г.;

Or. en

Изменение 38**Люк Минг Фланаган**

от името на групата GUE/NGL

Доклад**A8-0150/2017****Йоахим Целер**

Освобождаване от отговорност във връзка с изпълнението на бюджета за 2015 г.: общ бюджет на ЕС – Европейска комисия
2016/2151(DEC)

Предложение за резолюция**Параграф 208***Предложение за резолюция**Изменение*

208. отбелязва, че генералният директор на ГД „Земеделие и развитие на селските райони“ посвещава една страница от годишния отчет на дирекцията за дейността за 2015 г. на „Тенденциите при разпределянето на директните плащания“ и изтъква отново, че от държавите членки зависи да използват възможностите, предлагани от реформата на ОСП през 2013 г. за преразпределяне на субсидиите по ОСП;

208. отбелязва, че генералният директор на ГД „Земеделие и развитие на селските райони“ посвещава една страница от годишния отчет на дирекцията за дейността за 2015 г. на „Тенденциите при разпределянето на директните плащания“ и изтъква отново, че от държавите членки зависи да използват възможностите, предлагани от реформата на ОСП през 2013 г. за преразпределяне на субсидиите по ОСП; **препоръчва, като се има предвид факта, че това е една от най-големите области на финансиране от ЕС, както и факта, че при настоящата система в някои държави членки (по-специално Ирландия и Обединеното кралство) редица големи стопанства/имоти получават огромни годишни суми от ОСП, което предизвиква много обществени критики (основателни) и излага тези средства на риск за всички, Комисията да контролира разпределението на тези средства по такъв начин, че те да бъдат правилно насочвани към онези, за които са предназначени, като се определи задължителен таван на плащанията по ОСП за всяко отделно стопанство, съобразен с Индекса на**

*потребителските цени във всяка
отделна държава членка;*

Or. en

Изменение 39

Люк Минг Фланаган

от името на групата GUE/NGL

Доклад

A8-0150/2017

Йоахим Целер

Освобождаване от отговорност във връзка с изпълнението на бюджета за 2015 г.: общ бюджет на ЕС – Европейска комисия
2016/2151(DEC)

Предложение за резолюция

Параграф 212

Предложение за резолюция

Изменение

212. изразява загриженост относно заключенията на Палатата, че сложността на правилата и процедурите, необходими за разглеждането на шестте основни промени, въведени през май 2015 г., потенциално засягащи СИЗП, допълнително са увеличили административната тежест за държавите членки.

212. изразява загриженост относно заключенията на Палатата, че сложността на правилата и процедурите, необходими за разглеждането на шестте основни промени, въведени през май 2015 г., потенциално засягащи СИЗП, допълнително са увеличили административната тежест за държавите членки; **препоръчва тези шест промени да бъдат преразгледани с оглед на опростяването им;**

Or. en

25.4.2017

A8-0150/40

Изменение 40

Люк Минг Фланаган

от името на групата GUE/NGL

Доклад

A8-0150/2017

Йоахим Целер

Освобождаване от отговорност във връзка с изпълнението на бюджета за 2015 г.: общ бюджет на ЕС – Европейска комисия
2016/2151(DEC)

Предложение за резолюция

Параграф 215 а (нов)

Предложение за резолюция

Изменение

215а. препоръчва, като се има предвид факта, че това е една от най-големите области на финансиране от ЕС, както и факта, че при настоящата система в някои държави членки (по-специално Ирландия и Обединеното кралство) редица големи стопанства/имоти получават огромни годишни суми от ОСП, което предизвиква много обществени критики (основателни) и излага тези средства на риск за всички, Комисията да контролира разпределението на тези средства по такъв начин, че те да бъдат правилно насочвани към онези, за които са предназначени, като се определи задължителен таван на плащанията по ОСП за всяко отделно стопанство, съобразен с Индекса на потребителските цени във всяка отделна държава членка;

Or. en

Изменение 41**Люк Минг Фланаган**

от името на групата GUE/NGL

Доклад**A8-0150/2017****Йоахим Целер**

Освобождаване от отговорност във връзка с изпълнението на бюджета за 2015 г.: общ бюджет на ЕС – Европейска комисия
2016/2151(DEC)

Предложение за резолюция**Параграф 246 – тире 8***Предложение за резолюция**Изменение*

– Комисията да включи в Кодекса за поведение на членовете на Комисията определение за това какво представлява конфликт на интереси, **да** преразгледа основно необходимостта от предвиждане в споразуменията за финансиране, които сключва с международни организации и натоварените с изпълнението субекти, на разпоредби относно възнаграждението на техния персонал, за дейности, които са в основата на тяхната мисия, **и** подробно **да докладва** пред Европейския парламент до края на 2017 г. своите коментари в тази връзка, както и във връзка с въздействието на прилагането на новата политика за възстановяване на разходите;

– Комисията да: **1)** включи в Кодекса за поведение на членовете на Комисията определение за това какво представлява конфликт на интереси **и освен това да предвиди санкции за тези, които не декларират такива конфликти на интереси, стигащи включително до уволнение;**
2) преразгледа основно необходимостта от предвиждане в споразуменията за финансиране, които сключва с международни организации и натоварените с изпълнението субекти, на разпоредби относно възнаграждението на техния персонал, за дейности, които са в основата на тяхната мисия; **и 3) докладва** подробно пред Европейския парламент до края на 2017 г. своите съображения по тези въпроси, както и въздействието на прилагането на новата политика за възстановяване на разходите;

Or. en